Christophorum Matyczyński Civitate vero per se personaliter  
comparant et Terminum alterantibus. Iudicium per Capitaneale Ca-  
strense Sublinei ad affectationem Civitati eidem iuridicam dilatio-  
nem ad producendam autentice possessionem suam hinc ad Termi-  
nos Iudiciorum in Castro Sublinei in Castro Sublinei proxime et  
immediate celebrandos dedit et concessit Terminumque ipsdem par-  
tibus peremptorium in iisdem Terminis Iudicialibus Civitate velle  
ad satisfaciendum dilationi sua Actorea vero ad alterandam  
illam Alteriusque ea in causa iure procedum conservavit et pra-  
fixit. Decreti presentis Vigore.

## DOMANSKIJ Contum

Quosdam Stanislaus Tarczynski Actor Nomen Simonea Do-  
manski uti impositioat de persona bonisq ips mobis  
Summisq peccarijs per eum Vicarius habit ex offio ips  
duabus propositionis Cillone hali Castri Castren' Sublin'  
Cillato ides curia ipse existens dispensator et scriba  
proventur' cum de bonis ips harys Strdyzewicea prove-  
nien' retentag ex calculo sine rone ips per eum cum ipso  
Actore facta manny ips propria subscript sum' liquida  
Centum Quingenta et duobus florin' et grossos viginti  
si octo et solidos duos peccat Poloni tum et alia Summa

nomine contributionis a Subditis dictorū bonorū per eum exacti  
 non tamen exactori Contributionis publicae reddidit Tertio Tringinta  
 Nozem florū et grossū quingū cum medio pecca Polonū tūm et Tertio  
 Summa Tringinta septem florū et grossorū decem pecca Polonū  
 confectū quam ex eo calculo grossū cum dilectio Borsocki fa-  
 ctore bonorum eorum fuit communis, iuxta arbitrium et de-  
 cisionē amicorū ad id deputator tenebr̄ plus. Sedā vero pro  
 portione ideo quia ipse iuramentum quod iuxta decisionē predictā  
 arbitrorū rom et calculo possidenū coram Officio Casreni Lublincen-  
 si Terribi excellenciam perone incidē iuxta rotam con-  
 scriptū Gestare debuit, non Gestitit Negg sessioni in Turri Ca-  
 stri Lublincen iuxta eorum arbitrorum adinventionē eius  
 submissam subiit. Taxa tam super Obtram quam super  
 singulam sponem Quingentarum Marcarū pecca Polonica  
 et Lamm totiq in se continenū Cuttore eay latine qd  
 missa ora dictarū per Mtem Guatem Regni Procuratorum  
 Albertum Tarsoowski iudicē ad Fiedm Jus Casle Ca-  
 stri Lublincen quatuor diebus vltima iuris Comto for-  
 nam ad instancā supra scripti actoris vocal et non congru-  
 rentē in ferro primo in pena contumacie admittit. Tercio qd sententia

Condenavit.

Et hic in continenti coram eodem Iudicio Juliter Stanislaus  
Generalis Regni Poloniae Stanislaus Salas de Strigonia  
Iuris notus palam recognovit curia Civitatis prout feria secunda  
ante festum Sancti Martini Pontificis prout ostenta hic Lu-  
dovicus in domo mansionis Civitatis prout et ipsimet Civitate  
notificavit.

# Interichowska & Gale zonskie Appellatio.

Proposuit Iudex coram presenti Casu Caspensi Lublinensi  
Iudicio Actrix infra scripta contra infrascriptos Civitatis  
Citatione tenoris talis

Joannes Firlej de Dambrowica Lublinensis et Capitaneus  
nobis nobis Sigismundo et Georgio Galerowskiam in Villa  
Galerow sortem terrarum hereditibus de bonis Urbis omni-  
bus Mandamus vigore Regie et nostro Casu ex offi-  
cio coram nobis seu Iudicio nostro Caspensi Lublinensi Ter-  
minibus Iudicialibus feria secunda post festum Circum-  
cisionis Christi Domini 1586 ventura in Casu Lublinensi